
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE GOIANORTE-TO

     Código 4712023424 SEGUNDA, 20 DE NOVEMBRO DE 2023 ANO VI

EDIÇÃO N˚ 471

Prefeitura de Goianorte-TO
Av. Sete de Setembro - Centro - Goianorte-TO -
CEP 77.695-000
Telefone: (63) 3424-1203
 
Maria de Jesus Amaro de Oliveira Parente
Prefeita Municipal
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente.

Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.

Imprensa  oficial  instituida  por  Lei  074,  de  23  de

junho de 2017

A  autenticidade  deste  documento  poderá  ser

confirmada  na  página  do  Diário  Oficial  na

internet,  no  endereço

https://www.goianorte.to.gov.br/diariooficial

por meio do código de verificação ou QR Code.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

4712023424

SUMÁRIO

▶Prefeitura Municipal 2 ........................................................................... 
   PORTARIA Nº 315/2023 2 ....................................................................... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.3.1

50
76

72
11

67
47

82
09

46
8

Diário Oficial 471/2023 - Prefeitura Municipal de Goianorte-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE GOIANORTE:25086612000170 em 20/11/2023 16:53

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 1 de 2



Prefeitura de Goianorte-TO, segunda, 20 de novembro de 2023 D.O.471-Pág. 2 de 2

-

   PREFEITURA MUNICIPAL

PORTARIA Nº 315/2023

Goianorte - TO, 17 de novembro de 2023.

“Coloca servidora à disposição do Tribunal de
Justiça do Estado do Tocantins, e dá outras

providências.”

A PREFEITA MUNICIPAL DE GOIANORTE,  Estado  do
Tocantins,  fazendo  uso  de  suas  atribuições  legais  e
constitucionais e o que dispõe a Lei Orgânica Municipal, e
tendo em vista  Termo de  Cooperação  Técnica  entre  o
Município  de  Goianorte-TO  e  o  Tribunal  de  Justiça  do
Estado do Tocantins, 

RESOLVE: 

Art. 1º  - Colocar a servidora municipal MARIA HELOÍSA
DANTAS  BATISTA,  portadora  do  CPF-  XXX.XXX.021-62,
Assistente de Regularização Fundiária DAS-III, à disposição
do Tribunal de Justiça do Estado do Tocantins, com ônus
para  o  órgão  de  origem,  no  período  de  01/01/2024  a
31/12/2024.                                           

Art. 2º  -  Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando atos contrários.

Prefeitura Municipal de Goianorte-TO, Gabinete da Prefeita
Municipal  de  Goianorte-TO,  aos  17  dias  do  mês  de
novembro de 2023.

  

Maria de Jesus Amaro de Oliveira Parente

Prefeita Municipal de

Goianorte-TO

50
76

72
11

67
47

82
09

46
8

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 471/2023 - Prefeitura Municipal de Goianorte-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE GOIANORTE:25086612000170 em 20/11/2023 16:53

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org

		2023-11-20T16:53:13-0300




